CASA® R3 SmartCASA® R3 Smart
Aggregatet med marknadens lägsta ljudnivå
Kryddhylleaggregat med roterande värmeväxlare (599 x 361 x 700 mm,
Ø125 mm) som passar för köks- eller badrumsmontage i mindre bo-
städer (80 l/s, 150 m2). Utrustad med en femte kanalanslutning för ex-
ternt placerad spiskåpa. Marknadens mest intelligenta behovsstyrda lu-
� fuktighetsfunktion som standard. Utvecklade, tillverkade och testade

WRWMB Väggfäste
Används för inkoppling av externa tillbehör som t.ex spjäll, kanalbatterier etc.
SET Anslutningsmodul för Smart ventilationsaggregat
24POWER24V20W 24VDC Spänningsadapter
Funktionen för konstant kanaltryck på Smart ventilationsaggregat strävar efter att genom styrning av fl äkthastigheterna hålla kanalens
tryck vid inställningsvärdet. Individuella inställningsvärden för kanaltrycket ska fastställas för varje driftläge (borta, hemma, forcering).
Driftläget kan växlas på normalt sätt när funktionen för konstant kanaltryck används.
PTH PTH Reglering för konstant kanaltryck
Diffusionsspärr som förhindrar att fukt tränger in i isoleringen i vindsbjälklaget och att luft från vinden kommer ned i rummen.
PR085YP Diffussionsspärr för monteringsram
Övriga tillbehör
I fastigheter utrustade med vattenburet uppvärmningssystem kan tilluften värmas upp med en kanalmonterad vattenburen luftvärmare.
Luftvärmaren styrs automatiskt från ventilationsaggregatets Smart-styrsystem och inställningarna kan ändras med en CASA Smart kon-
trollpanel. I leveransen ingår: Luftvärmare, SET anslutningsmodul, ställdon och 3-vägsventil,24 V-transformator, nödvändiga givare samt
instruktioner.
SDHW125  Värmebatteripaket Ø125
SDHW160  Värmebatteripaket Ø160
Med en luftkylare som monteras i tilluftskanalen skapas komfortkyla i bostaden genom att en köldbärarkrets eller ett kylvattennät kopplas
till kylaren. Luftkylaren styrs automatiskt från ventilationsaggregatets Smart-styrsystem och inställningarna kan ändras med en CASA
Smart kontrollpanel. I leveransen ingår: Luftkylare, SET anslutningsmodul, ställdon och 3-vägsventil, 24 V-transformator, nödvändiga givare
samt instruktioner.
SDCW160 Kylbatteripaket Ø160
SDCW200 Kylbatteripaket Ø200
I en fastighet försedd med markvärmepump kan en brine luftvärmare/-kylare för markvärmepump installeras i uteluftskanalen. På vintern
den värmer luft som tas in och säkerställer att ventilationsaggregatet arbetar med hög verkningsgrad även vid sträng kyla. På sommaren
kan mediet i markkretsen utnyttjas för att kyla byggnaden. Styrtekniken i CASA Smart gör automatiskt att luftvärmaren/-kylaren nyttjas
optimalt året runt. I leveransen ingår: värme-/kylbatteri, väggfäste/takmonteringsram, en effektiv 4-radig luftkylare lämpad för köldbärare,
SET anslutningsmodul, grovfi lter, nödvändiga givare samt instruktioner och dropptråg för kondensvatten: kondensvattenutlopp med 3/8”
utvändig.
SDHW250F Värme/kylbatteri Ø250, G4
Kan används för förvärme och placeras i uteluftkanalen att garantera en kontinuerlig ventilation under mycket kalla förhållanden samt
möjliggöra balanseringsfunktioner (brasfunktion/funktion för spiskåpa) i aggregat utan inbyggd luftvärmare för förvärme. Om den luftvär-
maren skall monteras som förvärmare, ett FLK-fi lter ska installeras i kanalen framför förvärmaren. Elektrisk lurtvärmare kan också placeras i
tilluftskanalen och används för eftervärme för att bibehålla en komfortabel tilluftstemperatur under mycket kalla förhållande. De elektriska
kanalvärmarna har inbyggd reglering och styrs direkt från ventilationsaggregat. Värmaren ansluts med separat kraftmatning 230V. I leve-
ransen ingår: luftvärmare, SET-anslutningsmodul, nödvändiga givare samt instruktioner
SDHE125-1T Elbatteri Ø125
SDHE160-1T Elbatteri Ø160
FLK12 Förfi lterbox Ø125mm, G4
FLK16 Förfi lterbox Ø160mm, G4
Elektrisk luft värmare
Vattenburen luft värmare